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CARACTERISTICAS
Dimensiones bandeja (LCA)
Dimensiones de plato
Poténcia / Potencia
Consumo gas (G20)
Consumo gas (G30/31)
Peso
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16/05/2024
www.fiamma.pt

SALAMANDRA A GAS CON PLACA MOVIL
SGF 600 P

Ref: 6.0.131.0000
Fiamma

Equipamiento multifunciones, pudiendo gratinar, calentar o
confeccionar los mas diversos platos.

Equipado con un regulador de potencia calorifica de dos
posiciones.

2 Quemadores con llama piloto, termopar de seguridad y
mechero.

Estructura en acero inox.

750x400x460 mm
575x400 mm

7.4 kKW

0.78 m3/h

580 g/h

41 kg
520x820x620 mm

48 kg
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